Ipsum nucleum gemmidiorum, nunc admodum simplicem generari et quasi ex eodem fasciculo cellularum centrali ut cuidam videretur, ramos suos ferente et quoque gemmidia formante; nunc vero ejusmodi fasciculum non tantum posterius, sed quasi ab origine compositum obvenire, id facilius forsan quis putaret sistere characterem majoris cujusdam momenti, quod hoc loco non potui quin animadverterem. Quicumque pulcherrimam Iconem *Nacariæ Wiggiæ*, a Bornet datam, comparaverit, vix non statim

conjecerit — comparata quoque dispositione gemmidiorum in *Caulacanthon* et *Gelidieis* — ejusmodi dispositionem sistere characterem sibi proprium, et propriam quasi familiam indicantem. Sin vero nuclei, ut ita videretur, compositi gemmidia omnia ex unico quod adest carpostomio demum emissa fieri videtur, dubia quædam mihi tamen permanere dicerem, utrum in ejusmodi formis cystocarpia plura coalescentia, an nucleos plures intra idem cystocarpium formatos agnoscere oppoteret. De *Spyridia* ante aliquot annos scribens, demonstrare conatus sum in Speciebus hujus Generis alias Species obvenire nucleo adparenter simplici instructas, et alias in quibus nucleus sat conspicue duobus aut tribus fasciculis gemmidiorum contextum; his fasciculis quoque invicem filis sterilibus separatis intra frondis partem transmutatam quam nomine Cystocarpii designare Algologos hujus ævi haud dubitasse neverim. In Genere vero *Spyridiæ* quoque alias obvenire Species, in quibus cystocarpia obveniant subglobosa at triloba et quin immo tribus fasciculis invicem disjunctis gemmidiorum instructa; quibus vero singulis fasciculis quoque singula sua carpostomia propria nunc adessent; dum tamen aliæ quoque innotuerant Species, quas quoque suo evolutionis gradu Speciem quam maxime evolutam Generis sistere forsan quis putaverit, nucleus simplicem intra pericarpium proprium et suo carpostomio rite evoluto terminatum generantes. Si inter Species, ejusmodi characteribus distinctas, gemmidia tamen conformia obvenire constat, atque inter has Species — ita distinctas — nec in structura frondis nec in characteribus sphærosporarum, quibus characteres hujus Generis eximie indicatos fuisse constat, — differentias genericas adesse assumitur, nonne revera concludere liceret compositionem suppositam illam nuclei haud iis pertinere characteribus, quibus affinitates majoris momenti in Florideis indicantur. Finxi ejusmodi dispositiones intra Genus Floridearum, quod eximie naturæ consentaneum putares, peculiari suo modo indicare quibusnam characteribus in affinitate judicanda tutius insistere oppoteret: Gemmidia revera suam formam